
            Ostrzeszów, dnia 26.04.2023 r. 

Zamawiający: 

Powiat Ostrzeszowski                  

ul. Zamkowa 31 

63-500 Ostrzeszów 

Nr referencyjny postępowania: OP.272.1.3.2023 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  w części I i części II zamówienia 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: ustawa PZP)  na: 

robotę budowlaną pn: „Kompleksowa modernizacja infrastruktury społecznej w powiecie ostrzeszowskim” 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o: 

I. Wyborze oferty najkorzystniejszej w części I zamówienia – Modernizacja i wymiana pokrycia dachowego 

w  Domu Pomocy Społecznej w Marszałkach 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty w części I zamówienia dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określnych w 

Rozdziale XIX SWZ. 

Zamawiający, do realizacji zamówienia wybrał ofertę nr 5, którą złożył Wykonawca: 
 
 
„DACH-SYSTEM" Mariusz Drej 
Oleszno, ul. Leśna 5, 29-105 Krasocin 

 
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  1 598 000,00 zł brutto i okresem gwarancji 60 miesięcy. 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy „DACH-SYSTEM" Mariusz Drej Oleszno, ul. Leśna 5, 29-105 Krasocin została wybrana zgodnie 

z art. 239 ust. 1 ustawy PZP. Oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i 

uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z udziału 

w postępowaniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty (wykaz i porównanie złożonych ofert): 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
 (zł brutto) 
(wartość z 

oferty) 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

oceny CENA 

Okres 

gwarancji 

(wartość z 

oferty) 

Liczba punktów                 

w kryterium  

OKRES 
GWARANCJI 

Łączna 
liczba 

przyznany
ch 

punktów 

1. Firma Handlowo 
Usługowa 
„BUDGAR”  
Krzysztof 
Gancarczyk 
Marszałki 96,  
63-520 Grabów nad 
Prosną 
 

 
1 913 508,14 

50,11 60 miesięcy 40,00 90,11 

3. PHB „Tyliński” sp.j. 
ul. 1 Maja 10, 64-
100 Leszno, 

1 979 640,00 48,43 60 miesięcy 40,00 88,43 

4. ZAKŁAD 
DEKARSKO-
BLACHARSKI 
 MAREK 
WIECZOREK 
63-300 Pleszew,  
ul. Zielona 10/27 
 

         
1 668 272,89 

57,47 60 miesięcy 40,00 97,47 

5 „DACH-SYSTEM" 
Mariusz Drej 
Oleszno, ul. Leśna 
5, 29-105 Krasocin 

1 598 000,00 60,00 60 miesięcy 40,00 100,00 

 

II. Wyborze oferty najkorzystniejszej w części II zamówienia – Modernizacja Domu Pomocy Społecznej w 

Kochłowach, Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Ostrzeszowie, Domu Pomocy 

Społecznej w Kobylej Górze 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty w części II zamówienia dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określnych w 

Rozdziale XIX SWZ. 

Zamawiający, do realizacji zamówienia wybrał ofertę nr 6, którą złożył Wykonawca: 
 
 
FIRMA USŁUGOWO-BUDOWLANA PAWBUD INŻ. SŁAWOMIR PAWELEC 
62-800 KALISZ , UL.MACEDOŃSKA 13 

 
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  3 149 736,00 zł brutto i okresem gwarancji 60 miesięcy. 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy FIRMA USŁUGOWO-BUDOWLANA PAWBUD INŻ. SŁAWOMIR PAWELEC 62-800 KALISZ , 

UL.MACEDOŃSKA 13 została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP. Oferta spełnia wszystkie warunki 

wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów 

oceny ofert. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z udziału w postępowaniu oraz spełnia warunki udziału w 

postępowaniu. 

 



 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
 (zł brutto) 
(wartość z 

oferty) 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

oceny CENA 

Okres 

gwarancji 

(wartość z 

oferty) 

Liczba punktów                 

w kryterium  

OKRES 
GWARANCJI 

Łączna 
liczba 

przyznany
ch 

punktów 

2. AKME Sp. z o.o.  
Ul. Hurtowa 5, 63-
500 Ostrzeszów, 
 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp 

6 FIRMA 
USŁUGOWO-
BUDOWLANA 
PAWBUD INŻ. 
SŁAWOMIR 
PAWELEC 
62-800 KALISZ , 
UK.MACEDOŃSKA 
13 
 

 
3 149 736,00 

60,00 60 miesięcy 40,00 100,00 

 
 
 
 
Jedocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom oraz innym 

podmiotom wskazanym w art. 505 ustawy PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi 

w Dziale IX ustawy PZP. 

 


		2023-04-26T13:27:00+0200




